
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
восьмого скликання 

сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29.10.2021 № 17 

 
Про підвищення посадових 
окладів посадовим особам та 
службовцям виконавчого апарату 
районної ради 
 

 

 Відповідно до ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами 

та доповненнями), Постанови Кабінету Міністрів України від 28.07.2021    № 

783 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 

березня 2006 р. № 268» Запорізька районна рада Запорізької області 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити посадові оклади посадовим особам та службовцям 

виконавчого апарату Запорізької районної ради Запорізької області з 

03.08.2021 (додається). 

 

2. Затвердити штатний розпис виконавчого апарату Запорізької районної 

ради Запорізької області з 03.08.2021 (додається). 

 

3. Начальнику фінансово-господарського відділу - головному бухгалтеру 

виконавчого апарату Запорізької районної ради Запорізької області 

Безуглій І.М. здійснити перерахунок заробітної плати з 03.08.2021. 

 

4. Виплати проводити в межах коштів, передбачених на оплату праці у 

кошторисі на утримання виконавчого апарату Запорізької районної ради 

Запорізької області на 2021 рік. 

 

5. Визнати таким, що втратило чинність, п. 2 рішення районної ради від 

30.06.2021 № 14 «Про затвердження штатного розпису виконавчого апарату 

районної ради з 01.01.2021 року» з 03.08.2021. 

 

 

Голова ради О.О. Філін 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

         рішення районної ради 

         29.10.2021 № 17 

 

 

 

Посадові оклади 

посадових осіб та службовців виконавчого апарату 

Запорізької районної ради Запорізької області 

з 03.08.2021 року 

 

 

Посада Посадовий оклад, 

грн. 

Голова ради 15520,00 

Заступник голови ради 12125,00 

Начальник відділу, головний бухгалтер 7050,00 

Головний спеціаліст 5300,00 

Завідувач господарством 4540,00 

 

 

 

 

 
Начальник фінансово-господарського 
відділу – головний бухгалтер 
виконавчого апарату районної ради     І.М. Безугла 
 
  



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2021 рік 

з 03 серпня 2021 року 

___________________Запорізька районна рада Запорізької області_____________________ 
(назва установи) 

 

№  

з/п  
Назва структурного підрозділу та 

посад  
Кількість 

штатних 

посад  

Посадовий оклад  

(грн.)  
Фонд заробітної 

плати на місяць за 

посадовими 

окладами  

(грн.)  

1  2  3  4  5  

 
Керівництво 

   

1. Голова районної ради 1 15520,00 15520,00 

2. Заступник голови районної ради 1 12125,00 12125,00 

 Організаційно-правовий відділ    

3. Начальник відділу 1 7050,00 7050,00 

4. Головний спеціаліст з питань 

діловодства, контролю та архівної 

справи 

1 5300,00 5300,00 

5. Головний спеціаліст-

юрисконсульт 

1 5300,00 5300,00 

 Фінансово-господарський відділ    

6. Начальник відділу - головний 

бухгалтер 

1 7050,00 7050,00 

7. Головний спеціаліст 1 5300,00 5300,00 

8. Завідувач господарством 0,5 4540,00 2270,00 

9. Водій 1 3290,00 3290,00 

10. Прибиральник службових 

приміщень 

1 3268,00 3268,00 

 Всього: 9,5 Х 66473,00 

 
 
 
Голова ради         О.О. Філін 
 
 
Начальник фінансово-господарського 
відділу – головний бухгалтер 
виконавчого апарату районної ради     І.М. Безугла 

 
 

 

 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України  28 січня 2002 року № 57 (у редакції 
наказу Міністерства фінансів України від 26 листопада 2012 року № 1220) 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
штат у кількості 9,5 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати за посадовими 

окладами 66473,00 (шістдесят шість тисяч чотириста 

сімдесят три гривні 00 копійок)____________ 

Голова Запорізької районної ради Запорізької області__ 
                                         (посада)   
_________________________________ О.О. Філін 
                   (підпис керівника)                         (ініціали і прізвище)  

29.10.2021 року 

(число, місяць, рік) 
 М. П. 

 


